РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	20.09.2018
	№
	102

г.Северодвинск  Архангельской области

	О внесении изменений в решение

Совета депутатов Северодвинска

от 28.04.2011 № 44

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Уставом Северодвинска Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 28.04.2011 № 44                     (в редакции от 15.06.2017) «О стипендиях Мэра Северодвинска и Совета депутатов Северодвинска спортсменам Северодвинска» следующие изменения:
1.1. В наименовании и по тексту решения слова «Мэра Северодвинска» в соответствующем падеже заменить словами «Главы Северодвинска» в соответствующем падеже.

1.2. В пунктах 1, 4, 5, 6  Положения о  стипендиях Мэра Северодвинска и Совета депутатов Северодвинска спортсменам Северодвинска слова «Мэра Северодвинска» в соответствующем падеже заменить  словами «Главы Северодвинска» в соответствующем падеже.
1.3. Приложение № 2 к решению изложить в редакции Приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на информационных интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.

	Председатель

Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов
	Глава муниципального образования

«Северодвинск»

   ________________________ И.В. Скубенко

Приложение

к решению Совета депутатов Северодвинска

от 20.09.2018 №  102
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРЕДСТАВЛЕНИЮ СТИПЕНДИИ

ГЛАВЫ СЕВЕРОДВИНСКА И СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕВЕРОДВИНСКА СПОРТСМЕНАМ СЕВЕРОДВИНСКА

	Скубенко
Игорь Васильевич
	Глава Северодвинска, председатель комиссии

	Старожилов
Михаил Александрович
	Председатель Совета депутатов Северодвинска,

заместитель председателя комиссии

	Вегера
Андрей Васильевич
	Начальник Отдела физической культуры

и спорта Администрации Северодвинска,

секретарь комиссии

	                             Члены комиссии

	Трухин

Николай Александрович
	Депутат Совета депутатов Северодвинска

	Горбунов
Андрей Сергеевич
	Депутат Совета депутатов Северодвинска

	Росляков
Александр Вячеславович
	Главный специалист Отдела физической культуры и спорта Администрации Северодвинска